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                OBEC STRAŠICE

                                           338 45 Strašice 276/II
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Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., za rok 2011
V roce 2011 zaregistroval Obecní úřad Strašice jednu žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o poskytování informací.

1.  Mgr. Marcela Paulová 
- žádost o poskytnutí dokumentu „Návrh uspořádání území Vojenského újezdu Brdy po zrušení vojenského újezdu“



Podáno: 

15.8.2011



Vyřízeno:

17.8.2011

Jiří Hahner

starosta obce Strašice

Vyvěšeno: 12.2.2012

Sejmuto: 

Bankovní spojení:
IČO:
Telefon::
Fax:
E-mail:

843089349/0800
259098
+420371793101,102
+420371793196
obecni.urad.strasice@cmail.cz


